PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚN2
Estado de São Paulo

Ibiúna, 6 de setembro de 2024

OFÍCIO GP N° 	/24

SENHOR PRESIDENTE:

Em atenção a solicitação de Vossa Excelência

através da cópia do Requerimento no 89/2024, datado de 20 de

agosto de 2024, de autoria da Nobre Vereadora Rozi Ap. DomingUeS

Soares Machado e subscritos pelos demais Edis, estamos

encaminhando, em anexo, as informações prestadas pela

Secretaria de Segurança Pública.

Sem mais e certo de poder contar com a prestigiosa

atenção de Vossa Excelência, desde já agradeço aproveitando o

ensejo para renovar meus protestos de estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

-
PAULO KENJI SASAKI

Prefeito Municipal

AO EXMO. SR.

ABNELINO MOREIRA JUNIOR

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBIÚNA.

p4ssessona Ii-

Re~ por

An
Comandante da G

o ima e Mor S

ivil MUíuicipa1 de Ibiúna

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE IBIÚNA
Avenida São Sebastião, n° 307 - Centro - Ibiúna - SP.

Telefone: (15) 3241 2509
-E-mail: gcmibiUfla.sP.g0'

Ibiúna, 30 de agosto de 2024.

OFICIO GCMI N° 530 - GABSECI24

AO ILMO. SENHOR
EUZÉBIO DA SILVA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE NEGÓCIOS JURÍDICOS

Assunto: RESPOSTA AO PA 13071/2024

Prezada senhora, idade informar os nomes das ruas e avenidas
Honra-me cumprimentá-la e na oportun

nas quais estão funcionando o Estacionamento Rotativo Zona Azul, segue:

• Avenida São Sebastião;

• Avenida Capitão Manoel de Oliveira carvalho;

• Rua José Eugênio Machado;

• Rua Gabriel Monteiro da Silva;

• Rua Pinduca Soares;

• Rua Zico Soares;

• Rua Benjamin Constant;

• Rua Monsenhor Cintra;

• Rua Capitão Cardoso de Meio;

• Rua Coronel Salvador Rolim de Freitas;

• Rua XV de Novembro;

• Rua Doutor Camargo Meio;

• Travessa Siqueira Campos.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os meus protestos de

elevada estima e consideração.

Avenida São Sebastião, n° 307 - Centro - lbiúna - SP.
Telefone: (15) 3241 2509

—E-mail: gcmibiuna.SP.g0V.t'M'